Региональному общественному представителю программы Ты - предприниматель в Забайкальском крае

Верхушиной Е.Н.

Заявление
Я,___________________________________________________________________________, проживающий/(ая) по адресу: ___________________________________________________, прошу зачислить меня в образовательную программу "Ты - предприниматель".

Электронный адрес: ________________________________________,

Телефон:______________________________________________

Дата __________                                                                   Подпись_____________________